СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Татарско-Пишлинского  сельского поселения
Рузаевского муниципального района
РЕСПУБЛИКи МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ

03.10.2016 г.

                     №1/9
с.Татарская Пишля
«О продлении срока полномочий Исполняющего обязанности Главы администрации Татарско-Пишлинского сельского поселения на период проведения конкурса»
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"
Совет депутатов
Татарско-Пишлинского  сельского поселения
Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

РЕШИЛ:

1. Продлить срок полномочий Шабаева Рината Дявлюковича, Исполняющего обязанности Главы администрации  Татарско-Пишлинского сельского поселения на период проведения конкурса  на замещение должности Главы администрации Татарско-Пишлинского  сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит обнародованию на информационном стенде  Татарско-Пишлинского сельского поселения и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района на странице Татарско-Пишлинского  сельского поселения  в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru
Председатель Совета депутатов

Татарско-Пишлинского сельского поселения                            И.С.Овчинников